DH-HAP120-V
Hi-fidelity Pickup
Genel Özellikler
Kurulumu kolay
IP66 Su geçirmez monitör kafası, su geçirmez
MIC kullanarak.
Dahili gürültü filtresi yongası, yüksek ses netliği
Sarmal tasarım, gizli kurulum, ekipman panosuna
kolayca takılır
8KV Hava teması ESD, yerleşik Yıldırım Koruması,
güç polaritesi ters koruma ve güç koruma
modülü
Teknik Özellikler
Dahua DH-HAP120-V Teknik Özellikleri
Genel
Kapsam 5m
Frekans Tepkisi 20Hz～20kHz
Hassasiyet (0dB = 1V / Pa @ 1kHz) -43dB
Varsayılan Kazanç 44dB
Kazanç Ayar Aralığı Ayarsız
SNR(94dBSPL=1Pa@1KHz) 58dB(A)
Dinamik Aralık 74dB(A)
Yönlü Karakteristik Çok yönlü
Maks. Sürdürülebilir Ses Basıncı 110dB SPL(1kHz, THD 1%)
Çıkış Empedansı 100Ω (denge dışı)
Çıkış Sinyali Amplitüdü 2.5Vpp/101dBSPL
Güç DC 12V
Çalışma Akımı 60mA
Çalışma Sıcaklığı -30℃～+70℃(-22℉~+158℉)
Renk Gümüş
Malzeme Alüminyum
Boyutlar φ35mmx50mm
DH-HAP120-V
Hi-fidelity Pickup
Net Ağırlık 60g
Sertifikalar CE/FCC